
 

 

UCHWAŁA NR XXX-237/2021 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII-107/2016 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie gminy Dobroszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 470, 471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII-107/2016 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie nadania 

nazw ulic na terenie gminy Dobroszyce (Dz. U. Woj. Dol. z 2016 r. poz. 1836) wprowadza następujące 

zmiany: 

1) w § 1 uchwały ust. 2. otrzymuje brzmienie: „2. Drodze wewnętrznej, zlokalizowanej we wsi Miodary 

położonej na działkach nr 255, 54/9 oraz na części działki nr 119, nadaje się nazwę ulica Leśna.”; 

2) załącznik graficzny nr 2, o którym mowa w § 2 zmienianej uchwały otrzymuje treść zgodną z załącznikiem 

graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Palma

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 kwietnia 2021 r.

Poz. 1677



Załącznik do uchwały nr XXX-237/2021 

Rady Gminy Dobroszyce 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1677


		2021-04-06T11:27:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




